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N E W  A R R I V A L S

Royal Navy  
WWI Silk embroidered postcard.  
WWIP011SA  £55

Dame Shirley Bassey   
The fan sheet contains all 8 stamps with Dame 
Shirley Bassey performing on stage throughout 
her remarkable 70 year career. The sheet is 
issued in a limited edition of 5000 numbered 
sheets. PSM2215  £29.50

Placido 
Domingo  
Signed 
LP cover. 
UFP10041  £65

Linley Tumbling 
Blocks Game 
A game of skill, 
strategy and 
luck; the LINLEY 
Tumbling Blocks 
features 54 
wooden blocks in 
Walnut, Cherry, 
Ash, Wenge, 
Maple and Oak. 
Measures 295mm 
x 100mm x 90mm. 
CXX0613  £195

See pages 
36-43 

for more 
WWI Silk  

Postcards

See pages 
23-35 

for more 
Philatelic 

Issues

See pages 
16-22 for more 

Coins

The Passing of the Crown' Quarter Sovereign 
Depicts Queen Elizabeth II facing right as she had done 

throughout her reign and King Charles III turns to the left, in 
line with coinage tradition. 2022 Gibraltar brilliant uncirculated 

gold quarter sovereign.Weight 1.99g, diameter 13.50mm.  
CBN1177  £120

See pages 
46-53 

for more 
Collectors 

Corner

Shown larger than actual size of 13.5mm diameter.

Actual size

See pages 
38-43 

for more 
Autographs
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COIN SPECIFICATIONS

Weight 7,98g 
Fineness 916.67
Diameter 22mm

COIN SPECIFICATIONS

Weight 31.21g 
Fineness 999 Fine Silver
Diameter 38.61mm

Also available in 5 monthly instalments of £95. Please tick the box on the order from on page 63.

Special Coin Cover  
The cover focuses on May’s Coronation and  bears the special Coronation stamp from the miniature sheet  

and one of the new King Charles III definitive stamps, both cancelled by a ‘God Save  The King’ special 
handstamp. The cover encapsulates the 2023 Coronation Britannia one ounce silver coin.  A timeline of the  

past year finishes the cover.  C23SP08  £65

The past year has brought about some momentous changes in the life of His Majesty King Charles III  
and to celebrate this key year we have produced two prestigious covers to mark the first anniversary  

of his accession to the crown.

 

Sovereign Cover 
A regal cover marking such a milestone year. The cover bears four stamps and labels from the Royal Mail 
collectors sheet celebrating the Coronation, all cancelled with a ‘God Save The King’  Westminster special 

handstamp. Pride of place goes to the 2023 Coronation gold sovereign coin. A timeline takes us through the past 
year highlighting key events undertaken by His Majesty’s in his new role as Sovereign. 

SOV2302  £475

The price of the cover may fluctuate due to the price of gold but is correct at the time of going to press, 26/10/23.
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H M  K I N G  C H A R L E S  I I I

White enamel 
NBM1724  £2.99

HM King Charles III Coronation lapel pins featuring the official logo.  
All are 25mm diameter.

Silver   
NBM1725  £5.99

Gold   
NBM1726  £5.99

King Charles III Coronation 50p Silver proof 
Coronation 50p coin in presentation box. Limited 
mintage of 12,500 coins. Fineness 925, Weight 
8g, Diameter 27.3mm. Now sold out at the mint 
CBN1170  £110

Royal Celebration Bar The Royal Mint Royal 
Celebration 1oz Silver Bar celebrates the 
anniversary of King Charles III's accession to 
the throne, and features a brand new heraldic 
design celebrating British royalty. This is the 
first bar to feature King Charles III's royal 
cypher. The reverse side of the bar features 
a beautifully detailed design showing the four 
heraldic beasts of the UK: the Lion of England, 
the Unicorn of Scotland, the Dragon of Wales, 
and the Irish Elk of Northern Ireland. The 
obverse of the bar bears King Charles III's 
crowned royal cypher, with the weight and 
fineness of the bar detailed below, and the 
logo of The Royal Mint above. Contains 1 Troy 
ounce of 999.9 fine silver. CBN1180  £52.50

2023 King Charles III Definitive Coins The first definitive coins of His Majesty King Charles III’s reign 
struck by The Royal Mint mark a milestone year in UK history. These definitive UK coins feature the 
official coinage portrait of The King plus a special coronation privy mark and embody the transition to a 
new reign and new Carolean era. For more than 50 years, His Majesty has campaigned on environmental 
issues, passionately communicating the importance of preserving the Earth’s natural resources for 
future generations. Featuring animals, some of which are endangered, and plants from all four nations 
of the United Kingdom, the reverse designs for these new definitive coins reflect The King’s passion for 
conservation. Personally approved by His Majesty, these contemporary designs will soon be familiar to 
millions of people in the UK and around the world. YRP2023A  £85

2024 Silver Britannia 2024 
Britannia featuring King Charles III.  
Fineness 999, Pure Silver Content 
31.10348g, Diameter 38.61mm, 
Thickness 3.00mm.		
CBN1059D  £49.50

Pre-order now  
Delivery 

expected mid-
late November

Please note we will be producing special coin covers for each new coin.  Details will be in the next Select brochure.
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S C A R C E  &  U N U S U A L  C O V E R S

1911 Downey Head 1d Coronation 
Postcard  TX1106D  £225 

1912 Royal Cypher 2½d Blue on 
Unaddressed FDC   
TX1210  £900 1900 Halfpenny on post card - 

London April 17 1900 counter date 
stamp  TX190004  £840 

1902 ½d Postcard Postmarked on 
Coronation Day  TX190204  £150 

1902 ½d - 6d on one cover  
TX190206  £1095 

1913 ½d Green (pair) Profile Head. 
Hythe CDS  TX191301  £597 

1931 Chichester Solo Flight -  
Signed by Sir Francis Chichester 
& Addressed to Iceland.  
WFFP31  £130  
Also available  
signed and addressed to:  
Japan WFFP31A  £130  
Greenland WFFP31B  £130  
USSR WFFP31C  £130  
Alaska WFFP31D  £130  

1937 Wedding Day Edward VIII 
and Wallis Simpson. 3rd June 
Monts France WEDD1B  £25  

1951 Festival Highs plus 
Definitives. Matching pair  
TX5105M  £695  

1952 George VI funeral date 
15/2/52 lying-in-state maxicard 
TSS2206  £75  

1960 U.S. cover signed George 
Bush  TSS0277  £250  

1969 Cook booklet  Milk Marketing 
Board h/s DFN6912A  £60  

1971 Literary Anniversary - Shanklin 
Handstamp  TX7107D  £100  

1972 RAF No.3 Sqn.  Signed by 
German aces Erich Hartmann 
(352 vic), Ernst-Wilhelm Reinert 
KC with Swords (174 vic) & US ace 
Lt. Lewis Chick CN1112  £65  

1974 RAF No. 43 Sqn. Sopwith 
Strutter signed Sir Tom Sopwith, 
AVM J G Gray, MRAF Slessor & 2 
other WWI Pilots CN822A  £75  

1974 Great Britons set of 4 silver 
medallic FDCs in folder  
TSS1511  £100  

1974 UPU NPM (Reprinted Jubilee) 
NPM EC1 H/S  TX7406F  £75  

1977 Jubilee (9p). Buckingham 
Palace CDS.  TX7705AV  £60  

1978 10p Folded Booklet FA7 10p 
Wales bklt  TX7808D  £95  

1978 50p Folded Booklet illus bklt 
pair covers  TX7808E  £110  

1978 - 70p & 90p Folded Booklet 
- Pair FD4 & FG4 - Windsor 
handstamp  TX7808F  £165  

1981 Inuagural Run London-
Glasgow-London  pair signed by 
the Driver TSS2202  £175  

1982 Maritime, Buckingham Palace 
cds on Royal Mail cover   
TX8206K  £55  

1985 Insects, Writhlington School, 
Radstock official  TX8503B  £85  

1985 Composers. G&P. Hereford 
Cathedral Slogan  TX8505C  £80  

1985 40th Anniversary Liberation of 
Colditz. Covers signed by Colditz 
prisoners Lt. A L McCall and Capt. 
F W C Weldon CN1389  £45  

Also available signed by:  
Elwell & Rolt  CN1390  £45  
Bruce & Davies  CN1391  £45  
Karpf & Weldon  CN1393  £45  
Watton & Cooper  CN1394  £45  
Pumphrey & Moir  CN1395  £45  
Lawton & Ponewczynski  
CN1397  £45  
Ironside & Wynn  CN1398  £45  
Pope & Giertych  CN1399  £45  

 Buy all 9 covers for £375, 
saving £30 
CN1389S
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1988 Transport British Rail Official  
TX8805K  £75  

1990 The Red Arrows Spec 
signed. RAFAC45S  £35  

1990 Gallantry, 50th Ann. Signed 
by Wg. Cdr. Learoyd VC.   
RFDC87  £50  

1994 Golf. Covercraft Troon Official  
TX9407D  £150  

1994 D-Day. Encapsualtes a D-Day 
50th commemorative 50p coin. 
Signed by Brig. James Hill. DSO, 
veteran of D-Day parachute attack. 
COIN01S  £100  

1998 Diana, 4d Post Great Brington 
CDS  TX9802P  £75  

1999 High Values Special Gold 
cover with 1948 Silver Wedding 
Stamp image. SPG043D  £60  

1999 Timekeepers NPM Official 
- Association of Friends Official 
h/s. Very rare only 30 produced  
TX9912F  £125  

2000 Body & Bone. Englert (Polish) 
Official.  TX0010C  £75  

2000 Christmas  GOLD 500 - 
Signed by Bernard Cribbins 
GOLD195S  £35  

2001 Flags. Signed by Michael 
Bentine  SIGE0615  £125  

2002 Golden Jubilee - Windsor 
Castle counter date stamp  
TX0202F  £120  

2002 Commonwealth Games Royal 
Mail Coin Cover. TX0207A  £175  

2003 Coronation Windsor Castle 
cds, addressed  TX0306  £195  
   

1973 Parliamentary Conference 
- Signed by Sir Alec D. Home  
SIGP0167  £120  

1986 Commonwealth Party 
- Signed by Edward Heath  
SIGP0196  £60  

1973 Parliamentary Conference 
- Signed by Edward Heath and 
David Owen  SIGP0113  £95  

1973 Parliament - Signed by 
Former Prime Ministers Wilson, 
Heath, Home, Callaghan, 
Macmillan  SIGP0214  £495  

1996 75th Anniversary RBL. Signed 
by Lord Callaghan of Cardiff.  
SIGP0212  £60  

1996 Baroness Thatcher - Signed 
by Margaret Thatcher   
SIGP0184  £150  

1979 Direct Elections cover signed 
Thatcher, Hague, Hesletine  
SIGP0176  £225  

1979 First European Parliamentary 
Election - Signed by John Major  
SIGP0201  £90  

1980 Queen Mum 80th - Signed 
by Major, Brown, Heath, Straw & 
Cook  SIGP0211  £225  

2005 Election - Signed by Tony 
Blair - Doubled Benham Cover  
SIGP0135  £120  

2000 Centenary of Labour Party 
- Signed by Tony Blair and Jack 
Straw  SIGP0136  £130  

1997 Centenary Federation Sub 
Post Office - Signed Tony Blair 
and Michael Howard   
SIGP0202  £125  

2015 David Cameron Re-Elected 
as Prime Minister - Signed by 
David Cameron  OFF1510S  £125  

2016 New Prime Minister Signed 
by Theresa May MP.   
OFF1605S  £95  

2022 New Prime Minister - Signed 
Rishi Sunak. OFF2209S  £75 

P R I M E  M I N I S T E R S  S I G N E D  C O V E R SS C A R C E  &  U N U S U A L  C O V E R S

1987 George Medal Winners  
signed by 8 holders: AVM Bullen, 
AM Dhenin, AC McCarthy, Flt 
Lt. Oliver, Dedie de Jongh, 
Tante Go, Mdme. Ugeux & Major 
Henderson. CN848  £95  
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1976 Telephone - Signed by 
Maureen Lipman SIGE0458  £30

1982 Europa British Theatre - 
Signed by David Suchet, Sheila 
Hancock and Leo McKern, Paul 
Schofield & Roger Lloyd Pack.  
SIGE0053  £175

1982 Youth Organisations - Signed 
by Sir Cliff Richard  
SIGE0200  £195

1985 British Film Year - Signed by 
David Puttnam SIGE0213  £150

1991 Maps - Signed Pam Ferris & 
David Jason SIGE0571  £100

1994 Postcards - Signed by Su 
Pollard and Ronnie Corbett 
SIGE0445  £65

1995 Shakespeare Cover Signed 
by Judi Dench. SIGE0222  £30

1996 Centenary of British Cinema 
- Signed by Bernard Cribbins 
SIGE0429  £35

1996 Children’s Television 
Cover  Signed by Peter Purves. 
SIGE0479  £20

1996 Crime Novelist, ‘Inspector 
Wexford’ - Signed by Ruth Rendell 
SIGE0430  £35

1996 Going to the Pictures - 
Signed John Hurt, Gene Wilder, 
Jeremy Irons, Ralph Fiennes, 
Stacy Keach & Juliette Binoche. 
SIGE0024  £160

1997 Enid Blyton 100th - Signed by 
Ian McKellen, Ian Richardson and 
Jenny Agutter SIGE0101  £75

1998 Comedians - Signed Brian 
Rix, Michael Gambon, Georgina 
Hale & Julia Sawalha.  
SIGE0092  £75

2001 Weather. Sig Michael Fish 
SIGE0589  £30

2009 Mythical Creatures - Dragons 
- Signed by John Hurt  
SIGE0426  £35

1928 Zeppelin Postcard Signed by 
Dr. Hugo Eckener  
SIGM0368 £295

1965 25th BoB. Signed 22 BoB 
pilots & crew SIGM0356 £195

1968 Anniv. Single 1/-. Signed 
by RAFA ‘Rome’ Committee 
members. SIGM0371 £50

1969 RAF Chivenor - Signed 
by Peter Townsend and Adolf 
Galland SIGM0236 £115

1972 R.A.F. Colerne - Signed by 
Grp. Capt. Leonard Cheshire V.C. 
SIGM0090 £65

1973 Anniv First Jet Crossing. 
Signed by Sir Tom Sopwith 
SIGM0322 £40

1978 Aircraft Launch From Ship - 
Signed by Admiral Mountbatten 
of Burma SIGM0124 £250

1981 Jersey Battles. Signed 
by 8 V.C holders incl. Wilson, 
Kenneally, Gould, Porteous and 
Fraser SIGM0370 £150

1984 Air Force Cross Award - 
Signed by Multiple AFC Holders 
incl. David, Duke, Squire, 
Barraclough, Dodd & Hughes 
SIGM0042 £175

1987 BoB 47th - Signed by 9 
Fighter WWII Pilots  
SIGM0235 £75

1990 Gallantry - Signed by 11 Navy 
Distinguished Service Medal 
Holders SIGM0256 £175

1995 VE Day Coin Cover - Signed 
by Richard Annand  
SIGM0353 £49.50

1997 Air Tattoo - Signed by 
Brian Trubshaw & Capt. Ward 
SIGM0291 £175

2000 Queen Mother. NEXPOWA 
Off. Sign Vera Lynn, Bill Reid VC 
& Earl Haig SIGM0374 £95

VC to Airmen sign Payne, Wilson, 
Learoyd & Fraser SIGM0354 £40

E N T E R T A I N M E N T  S I G N E D  C O V E R S M I L I T A R Y  S I G N E D  C O V E R S
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O R I G I N A L  C O L L E C T O R S  C A R D S

Winners on the Turf (25) 
Alexander Boguslavsky 
1925 4ALX19251  £68

Derby Entrants, 1929 (50) 
Ogdens 1929  
4OGD19294  £96

British Warriors (50) Cope 
Bros 1912  
4COP19121  £390

Poultry (50) Player’s 1931 
4PLA19311  £72

Famous Jockeys (48) 
Gallaher 1936  
4GAL19362  £48

Speedway Riders (50) 
Player’s 1937   
4PLA19372  £70

Dance Band Leaders (25) 
Lambert and Butler 1936 
4LAM19361  £80

Famous Explorers 
(50) F. & J. Smith 1911 
4SMI19111  £475

Racing Series (50) E. & W. 
Anstie 1922  
4ANS19221  £230

Castles, Abbeys etc (20) 
Player’s 1894  
4PLA18941  £448

Dogs (23) Edwards,  
Ringer & Bigg 1908 
4EDW19081  £80

Derby and Grand National 
Winners (50) Player’s 1933 
4PLA19331  £68

Kensitas Flowers - First 
Series (Small - 60) J. Wix 
& Sons 1934  
4JWI19341  £110

Cricketers, 1938 (50) 
Player’s 1938  
4PLA19381  £40

Fowls, Pigeons & Dogs 
(50) Ogdens 1904 
4OGD19041  £95

Indian Regiments (50) 
Wills 1912  
4WIL19121  £340

Doctor Who Cards (20) 
CCC Ltd 1993  
4CCC19931  £10

Old Sporting Prints 
(Large - 25) Player’s 1924 
4PLA19241  £88

Cinema Stars (50) 
Edwards, Ringer & Bigg 
1923 4EDW19231  £50

Championship Golf 
Courses (25) Player’s 
1936 4PLA19364  £110

Motorcycles (25) 
King’s Laundries 1953 
4KIN19531  £80

Traditions of the Army 
& Navy (25) Salmon 
& Gluckstein 1917 
4SAL19171  £256

Cricket, 1926 (50) 
Ogdens 1926 
4OGD19261  £104

Golfing (Large - 25) Will’s 
1924 4WIL19241  £180

Boxing (25) Churchman 
1922 4CHM19221  £85 Footballers, Caricatures 

by ‘RIP’ (50) Player’s 1926 
4PLA19264  £56

Interesting Views - Colour 
(100) Gallaher 1925 
4GAL19251  £200

Cats (Large - 24) Player’s 
1936 4PLA19365  £135

Coronation Robes (12) 
Lambert & Butler 1902 
4LAM19021  £176

Champion Dogs - A Series 
(54) John Sinclair Ltd 1938 
4SIN19381  £45

Steeplechase Trainers 
and Owners’ Colours (50) 
Ogdens 1927  
4OGD19272  £80

English Cricketers (25) 
Wills 1926  
4WIL19262  £80

15
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C O L L E C T A B L E  5 0 P  C O I N S

Green Turtle  CBN928 £19.95   Olive Ridley Turtle  CBN928A £19.95   Hawksbill Turtle  CBN928B £19.95
Leatherback Turtle CBN928C £19.95  Loggerhead Turtle  CBN928D £19.95
COMPLETE SET OF 5 TURTLES AND FREE PRESENTATION PACK CBN928SET £94.75

2021 Decimal 
Day 50p coin 
CBN1032N  £19.50 

2020 Brexit  
50p coin 
CBN1031  £19.50 

2020 The Snowman 
50p Coin in 
Presentation Pack 
CBN1045  £12.50 

1992 1993 Dual 
Date EEC 50p 
coin CBN1024  
£95

2021 BAT 50p 
Queen Elizabeth 
II Crown Jewels 
CBN1037  £25 

2021 Gibraltar Summer Olympics Set of 5 CBN1041  £1252020 Gibraltar VE Day 
Colourised CBN944  £19.50 

2020 
CBN1027  
£12.50 

2019 Colourised 
Father Christmas 
CBN936  £40

2018 Father 
Christmas 
Colourised 
CBN911A  £45 

1997 Santa Claus on 
Sledge CBN1117D  £165

1994 Hot Air Balloon 
CBN1117C   £95

1991 Carol Singers 
CBN1117B   £49.50 

1989 Choirboy  
CBN1117A  £49.50 

2020 IoM VE Day Victory 50p Collection CBN1106  £65

2002 ‘A 
Christmas 
Carol’ 
CBN419  £65

1992 
Paperboy 
Christmas 
CBN1118B  
£130

1988 Motorbike 
& Sidecar 
Christmas 
CBN1118  £55

2020 Algy Pug  
CBN953B  £9.50 

2020 Podgy Pig  
CBN953C  £9.50 

2020 Edward Trunk 
CBN953D  £9.50 

2020 Bill Badger 
CBN953E  £9.50 

2020 Rupert Bear 
CBN953A  £9.50 

2003 Coronation Jubilee 
Throne CBN921  £45

2003 Coronation Jubilee 
Regalia CBN920  £35

Scrooge & 
Ghost of 
Christmas 
Present 
CBN1029A  
£17.50

Scrooge & 
Ghost of 
Christmas Past 
& Yet to Come 
CBN1029B  
£17.50 

Scrooge & 
Tiny Tim 
CBN1029C  
£17.50

Gibraltar

Isle of Man

IoM 2020 Charles Dickens - A Christmas Carol £2 coins

Royal Mint

British Indian Ocean Territory

Buy all three coins for £47.50, saving £5  CBN1029

Jersey

BAT
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G O L D  C O I N S

2021 Gold One Ounce Britannia The 2021 Britannia 1oz 
gold coin is part of the first generation of new extra-secure 
bullion coins from The Royal Mint, with added security 
features built into the design including a new holographic 
spot on the coin’s reverse. The reverse features Britannia; 
a human depiction of Britain from the Roman era. The 
coin shows her with a trident, and has a new background 
effect to mimic waves which doubles as an anti-counterfeit 
measure. The obverse side of the coin bears Her Majesty 
The Queen’s portrait, as created by Jody Clark and 
introduced in 2015. Fineness 999, Pure Gold Content 
31.10348g, Diameter 32.69mm. CBN1022A £1750

2021 Gold Five Sovereign Piece Uncirculated Coin. Royal Mint 2021 Five-Sovereign piece. 
Limited edition presentation 350. Fineness 916.7, weight 39.94g, diameter 36.02mm.  
CBN1065 £2275

2021 50th Anniv Decimal Day 50p Gold Proof Piedfort Coin Issued by the Royal Mint to 
commemorate the 50th anniversary of Decimal Day, 15th February 1971. The coin has a maximum 
mintage of 205, this being 117. Alloy 916.7Au, weight 31g, diameter 27.3mm, quality Proof. In 
original presentation case with CoA. CBN1149 £2175

2021 St Helena Double Sovereign Gold 
Proof Coin The coin has been issued to 

commemorate the 95th birthday of Queen 
Elizabeth II. A maximum mintage of 100, 50 in 

this format, this being number 39. Alloy 916.7Au, 
weight 15.98g, diameter 28.04mm, quality Proof. 

In original presentation case with CoA.  
CBN1156 £1500

2021 Gold 1oz Australian Kangaroo  
This coin is also called the Australian 
Nugget. It is minted in 24 carats 
(999.9)  
fine gold by the Perth Mint. It is 
among a few major gold bullion coins 
with such a high degree of purity. 
Contains 31.1g of  
fine .9999 gold. Diameter 32.6mm. 
CBN922B £1750
Also available:  
2021 Gold 1/2 oz Australian 
Kangaroo Contains 15.552 grams 
of fine .9999 gold. Diameter 25mm. 
CBN922C £895

Benham Order Hotline  01303 762 050 
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S I L V E R  O N E  O U N C E  C O I N S

Benham Order Hotline  01303 762 050 

2023 Australian Dragon The 1oz silver coin features a beautifully detailed 
stylised dragon, ferociously swirling through the clouds. The Perth Mint's 
'P' mintmark is also shown. The obverse bears the Queens head with 
the dates of her reign, 1952-2022. 999.9 fine silver, 47.6mm x 27.6mm x 
5.60mm. Limited mintage 250,000. Stunning. CBN903E  £45
Also available:

2023 $10 Yuan Silver Panda Coin 2023 Panda coin in the series from the 
People's Republic of China. The coin has a face value of 10 Yuan and contains 
30g of .999 fine silver. This years reverse features two cubs playing in a tree and 
the obverse shows the Temple of Heaven. Diameter 40mm. PANDA2023  £57.50  
Also available:
2022 PANDA2022  £57.50        
2021 PANDA2021  £55        
2020 PANDA2020  £55        

2019 PANDA2019  £55        
2014 PANDA2014  £35        
2013 PANDA2013  £35    

2022 Silver 1oz Australian 
Kangaroo 2022 Australian 
Kangaroo. 1oz .999 fine 
silver. Diameter 40.6mm. 
CBN922D  £52.50  
Also available:        
2021 Silver 1oz Australian 
Kangaroo CBN922A  £52.50        
2019 Silver 1oz Australian 
Kangaroo CBN922  £35    

2023 Australian Mint Year of the 
Rabbit Silver 1oz Coin Australian Mint 
1oz 999.9 fine silver coin. Diameter 
40.9mm. CBN1115AB  £52.50
Also available:                
2022 Year of the Tiger  
CBN1115  £52.50        
2021 Year of the Ox  
CBN1023  £52.50          
2020 Year of the Rat  
CBN933  £39.50

2022 CBN903D  £45          2019 CBN903A  £39.50          

2023 Britannia 1oz Coin Featuring the Coronation image of King 
Charles III, Fineness 999, Pure Silver Content 31.10348g, Diameter 
38.61mm, Thickness 3.00mm. CBN1059C  £49.50 
Also available:  
2023 (King Charles)  
CBN1059B  £49.50          
2023 (Queen)  
CBN1059A  £49.50          
2022 CBN1059  £45          

2021 CBN1022  £30          
2020 CBN934  £49          
2019 CBN918  £35          
2018 CBN912  £39          
2017 CBN884  £39  

2022 Austrian Philharmonic 
1oz .999 fine silver. Diameter 
37mm. CBN1051B  £47.50
Also available:
2021 CBN1051  £52.50        
2020 CBN1051A  £52.50        

2022 Silver 1oz Krugerrand  
(South Africa) The 2022 silver 1oz 
Krugerrand- fineness .999, weight 
31.1g, diameter 38.7mm and 
thickness 2.84mm CBN1043B  £50      
Also available:  
2021 CBN1043  £52.50    

2023 Silver 1oz American Eagle The 
2023 silver 1oz American Eagle . Fineness 
.999, weight 31.1g, diameter 40.6mm and 
thickness 2.98mm CBN1048B  £52.50  
Also available:        
2022 CBN1048A  £52.50

S I L V E R  C O I N S

2021 Libertad 1 Kilo Silver 
Coin 2021 1 kilo prooflike silver 
Libertad. Contains 1 kilo (32.15 
oz) of .999 fine Silver. Reverse 
depicts two key symbols of the 
Mexican people: the Winged 
Victory statue in the forefront 
and the Mexican volcanoes 
Popocatépetl and Iztaccíhuatl in 
the background. Limited mintage 
of only 250 worldwide. Comes in 
presentation box with a certificate 
of authenticity. Diameter 110mm.  
CBN1178  £2250       

2021 Bicentenary of 
Independence $10 Silver proof $10 
coin issued to celebrate Mexico's 
Bicentenary of Independence. 
Weight 33.6g, .925 silver, 38mm 
diameter.  CBN1179  £45

2020 The Royal Arms 10oz 
Silver Bullion Coin This is 
the first Royal Arms coin ever 
released by The Royal Mint, 
making it highly collectable. 
10oz Silver Coin, fineness 999, 
diameter 89mm. CBN1161  £350

HRH Prince Philip 2021 UK £5 
Silver Proof Piedfort Coin Royal 
Mint 2021 HRH The Prince Philip, 
Duke of Edinburgh 2021 UK silver 
proof £5 piedfort coin. Limited edition 
presentation 1,750. Fineness 925, 
weight 56.56g, diameter 38.61mm. 
CBN1064  £175   
Also available:        
HRH Prince Philip 2021 UK £5 Silver 
Proof Coin CBN1064A  £80  

2021 2oz Silver Queen’s 
Beasts Coin. White 
Greyhound of Richmond 
2oz .999 fine silver. Diameter 
38.61mm CBN1052  £95

The Who 2021 2oz Silver Proof Coin 
Royal Mint 2021 The Who two ounce 
silver proof £5 coin. Limited edition 
presentation 550. Fineness 999.0, weight 
62.42g, diameter 40mm. CBN1061  £195          

2020 Silver 1oz End WWII 75th Anniv American Eagle 
2020 silver 1oz American Eagle with special privy mark 
V75 on obverse, to commemorate the 75th anniversary 
of the end of World War II. Fineness .999, weight 31.1g, 
diameter 40.6mm and thickness 2.98mm CBN1055  £325         
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H A R R Y  P O T T E R

Valcambi Suisse 1kg Silver Bar 
Fineness 999.0, weight 1 kilo. 
CBN1060  £750 

Umicore 1kg Silver Bar Umicore 
1kg Silver Bar CBN1060A  £795 

Metalor 1kg Silver Bar Fineness 
999.0, weight 1 kilo. CBN1060B  £750

Harry Potter The sheet features 
a determined Harry, ready for the 
final duel against Lord Voldemort. It 
Includes three 1st Class mint stamps 
featuring Harry Potter and Ginny 
Weasley, perforated into the sheet. 
PSM2216A  £19.50

Lord Voldemort The sheet features 
the Dark Lord, glaring and intent, 
ready for the final duel against Harry 
Potter. It Includes three 1st Class mint 
stamps featuring Lord Voldemort and 
a Death Eater, perforated into the 
sheet. PSM2216B  £19.50

Dobby The sheet features the Dobby 
the house-elf, beloved character and 
Harry Potter’s friend. It Includes four 
1st Class Dobby stamps, perforated 
into the sheet. PSM2216C  £19.50

2018 Harry Potter Limited Edition Prestige Stamp 
Book This limited edition of just 2000 individually 
numbered Prestige Stamp Books has 24 pages packed 
full of images featuring key characters and scenes from 
the Harry Potter films. It includes the 5 stamp panes 
that feature in the normal prestige booklet but has a 
unique front cover. The booklet comes in a special 
presentation pack and includes exclusive content and a 
certificate of authenticity. PPM0192  £75

Harry Potter Stamp Ingot A metallic replica of 
the Harry Potter stamp, plated in genuine 24 carat 
gold. The ingot includes full colour printing of the 
Harry Potter stamp artwork with perforated edges 
and reserved gold areas for the King’s effigy and 
value to achieve the unique appearance of a stamp. 
The reverse design includes the quote “THESE 
ARE DARK TIMES” enclosed by a circle of snakes, 
reminiscent of The Dark Mark of Lord Voldemort.  
Limited to just 5,000 editions. The ingot is protected 
in a capsule, in a presentation box. Includes 
individually numbered certificate of authenticity.  
Dimensions: 37mm x 35mm. CBN1181  £85

Metalor 100g Fine 
Gold Bar Fineness 
999.9, weight 100g. 
CBN1058D  £5750

C. Hafner 1oz Fine 
Gold Bar Fineness 
999.9, weight 1oz. 

CBN1058E  £1750

JBR 1oz Silver Bar One ounce bullion 
bar from UK refiner JBR Recovery Ltd., 
specialists in recycled silver. The weight and 
purity are on the obverse while the reverse 
features iconic features of the British Isles 
such as Nelson’s Column, the Angel of the 
North, a teapot, a corgi and many others. 
Measures 50 x 29 x 2.5mm. CBN1096  £65

Buy all 3 fan sheets and save £3.50  PSM2216  £55

Fan Sheets 
These Royal Mail fan sheets are limited to a print run of just 5000 each and are individually numbered. 

Dimensions: 210 x 297 mm

Silver Bars

Gold Bars
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S T A R  W A R S  R O Y A L  M A I L  P H I L A T E L I C  I S S U E S

2016 Celebration Edition A Royal Mail Celebration 
Edition containing the Star Wars set of 12 stamps 
and the miniature sheet. Limited edition of 1500. 
PPM0199  £29.50

Star Wars 40th Anniversary Collectors Set This vinyl 
album sized collectors set contains six high quality 
prints showing the six classic characters featured in the 
original 2015 set. A special presentation card featuring 
the actual stamps completes this stunning edition. Size: 
31.5 x 31.5cm. PPM0179  £25 

2015 Star Wars Heroes & Villains  
GBLS0096  £19.50

2017 Star Wars Droids, Aliens and 
Creatures GBLS106  £14.95

2019 Star Wars PSM1994  £39.50

2017 Build Your Own R2-D2 Display  
A fun presentation card, when completed 
it stands at 23 x 17cm tall, showing R2-
D2 presenting the 2017 stamps.
PSM1628  £25

2017 Limited Edition Prestige Stamp 
Booklet The booklet explores the British 
contribution and the development of the rise 
of special effects in the films. Containing 
4 stamp panes that include all eight 
stamps from the 2017 issue, four from 
the 2015 issue and the final pane is a mix 
of definitives. This version of the booklet 
has a unique cover design featuring silver 
foiling and the limited edition numbering. It 
is presented in a special embossed metal 
clamshell with the logo etched on the lid. 
Issued in a numbered limited edition of 
just 1977, for the year of the original film’s 
release. PSM1630  £150 

2017 Star Wars The Ultimate Collectors 
Sheet PSM1632  £35 

Royal Mail Collectors' Sheets
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R O Y A L  M A I L  U N C U T  P R E S S  S H E E T S

2006 Victoria 
Cross  
Contains ten 
miniature sheets. 
PSM0392  £145

2007 The Machin 
Definitives 40th 
Anniversary Contains 
twelve miniature sheets 
PSM0410  £99

2007 Diamond Wedding 
Anniversary Contans twelve 
miniature sheets. PSM0476  £87.50

2008 Ian Fleming's 
James Bond  

Contains twelve 
miniature sheets. 
PSM0505  £115

2008 The Age  
Lancaster and York 
Contains twenty-one 
miniature sheets. 
PSM0519  £145 

2012 Her Majesty Queen 
Elizabeth II Diamond Jubilee  

contains twelve miniature 
sheets. PSM0984  £110

London 2010 Festival of 
Stamps Contains nine miniature 
sheets. PSM1861  £79.50

2012 The Age 
of Windsor and 

Saxe-Coburg-Gotha 
Contains twenty-one  

miniature sheets.
PSM1862  £125
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1902-13 Edward VII low values 15v FU.  
.............................................................SET103FU  £95  

1911 Harrison perf.14 5v. FU ............. SET106FU  £180  

1911 Somerset House 8v. FU............... SET108FU  £95  

1912-22 Royal Cypher wmk.15v. UM..SET110UM  £375  

1924 Block cypher wmk. 12v. LM ........SET114LM  £60  

1924 Block cypher sideways wmk. 4v. GU  
.............................................................SET115GU  £39  

1934 Photogravure sideways wmk. 4v. FU  
............................................................. SET117FU  £65  

1937 George V1 Dark colours sideways wmk. 5v.  
.............................................................SET123FU  £49  
Also available GU ............................... SET123GU  £29

1937 George V1 Dark colours inverted wmk. 5v. FU. 
.............................................................SET124FU  £15  
Also available GU. ................................ SET124GU  £9

1941 Light colours 6v. UM..................... SET126UM  £3  

1941 Light colours sideways wmk. 3v. FU  
.............................................................SET127FU  £18  

1950 New colours sideways wmk. 4v. FU. 
...............................................................SET130FU  £6  

1950 New colours inverted wmk. 5v. FU. 
.............................................................SET131FU  £10  
Also available GU. ................................ SET131GU  £5   
LM .........................................................SET131LM  £7  

1952 QE2 Tudor inverted wmk. 5v. FU .SET135FU  £19  
Also available GU ............................... SET135GU  £12  

1955 Edward crown wmk. 18v. FU....... SET137FU  £20  

1955 Edward crown sideways wmk.5v. FU  
.............................................................SET138FU  £15  
Also available GU. ...............................  SET138GU  £8 
LM. ........................................................ SET138LM  £12  

1955 Edward crown inverted wmk. 7v. UM  
............................................................ SET139UM  £17   
Also available FU. ............................... SET139FU  £12  
GU. ....................................................... SET139GU  £7 

1957 Graphite lines 6v. ......................... SET140UM  £9  
Also available FU. ................................. SET140FU  £7  
GU. ....................................................... SET140GU  £5  

1958 1st De La Rue Castles 4v. FU .... SET141FU  £60  
Also available GU. .............................. SET141GU  £29

1958 Multi-Crown wmk. 17v. FU............. SET142FU  £3  

1958 Multi-Crown sideways wmk. 8v. FU 
...............................................................SET143FU  £8  

1958 Multi-Crown inverted wmk.9v. GU. 
............................................................ SET144GU  £35  

1958 Graphite lines inverted wmk.5v. GU. 
............................................................ SET146GU  £39  

1959 2nd De La Rue Castles 4v. FU.... SET147FU  £11  
Also available GU. ................................ SET147GU  £6

1960 Phosphor crowns 17v. FU............. SET149FU  £6  

1960 Phosphor crowns sideways wmk. 9v. FU. 
.............................................................SET150FU  £20  
Also available GU ............................... SET150GU  £12
LM ...................................................... SET150UM  £20  

1963 Bradbury wmk. Castles 4v. FU...... SET152FU  £8  
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Australia States Victoria 
SGD10 1890-94 5s 
Postage Due RRAUS0010 
WAS £90 NOW £81

Austria 271 1858-59 15kr on 
piece, canc RRAUT0271  
WAS £150 NOW £135

Barbados SG11 1858 
6d rose-red imperforate, 
no watermark, good 
4 margin used 
RRBAB0011 WAS £60 
NOW £54

Bahamas 
S.G.97a 1918 1d 
carmine ‘War Tax’ 
opt, Watermark 
Sideways, mm. 
RRBAH0097 WAS 
£100 NOW £90

Belgium 1398-
1409 U.M. 
1952 Brussels 
U.P.U Congress 
set12 Um. 
RRBEL1398 
WAS £200 
NOW £180 Bermuda S.G.95 1935 Silver 

Jubilee 1 1/2d. Bird by Turret var. GU 
RRBER0095 WAS £125 NOW £112.50

Canada 15c 
Brown-
purple 
IMPERF 
pair lmm. 
Cat £1,400 
RRCAN0071 
WAS £700 
NOW £630 Cyprus 1880 6d Grey 

plate 16 used SG5 
RRCYP0005 WAS 
£325 NOW £292.50

Dominica SG91 U.M Cat 
£225 RRDOM0091 WAS 
£165 NOW £148.50

Ecuador 
S.G115/119 
1928 Private 
Air Company 
SCADTA 
surch set of 
5. Fresh m/m 
RRECU115-9 
WAS £175 
NOW £157.50

France 1849-52 40c 
orange, good to fine 
used, 4 margins. S.G.14 
RRFRA0014 WAS £295 
NOW £265.50

Gambia S.G139 George 
V 3/- slate-purple fine 
u/m RRGAM0139 WAS 
£165 NOW £148.50

Germany 1922 3mk 
scarce Grey-blue & dark 
grey shade fine used. 
SG225 RRGER0225 
WAS £180 NOW £162

Gibraltar S.G.126A 
Perf 14 V.L.M.M Cat 
£120 RRGIB0126A  
WAS £70 NOW £63

Hong Kong  
1 DOLLAR on 
96c purple/red, 
lmm, cat £450 
RRHOK0050 
WAS £250 
NOW £225

Iceland SG1 rare 
example with 
excellent colour. 
Thinned & repaired 
RRICE0001 WAS 
£150 NOW £135

Israel 1950 
Airmails, with 

tabs, mm 
SG32-37 

RRISR0032-37 
WAS £150 
NOW £135

Italy S.G.157 Manzoni 30c 
black used RRITA0157 
WAS £40 NOW £36

Kut S.G 65w 
1921 1c black 
multiple script 
CA inverted 
wmk fu. 
RRKUT0065 
WAS £225 
NOW £202.50

Lesotho S.G.801var 1988 Red  
Shouldered Starling colour shift blk 4 

RRLES0801V WAS £85 NOW £76.50

Liechtenstein S.G.304 
1951/2 5f Vaduz Castle 
mint RRLIE0304 WAS 
£125 NOW £112.50

Mexico 1934 University set, mm, cat £1500. SG543/552 
RRMEX0543 WAS £700 NOW £630

Malaya Jap. 
Occ. SGJ109b 
1942 Trengganu 
25c green & 
purple FU with 
“Brown” overprint 
RRMJO0109 WAS 
£720 NOW £648

N.Borneo1886 
Surcharge 3c on 4c 
and 5c on 8c both good 
to fine mm. SG18-19 
RRNBO0018-19  
WAS £190 NOW £171

Netherlands Curacao 
1873-89 12 1/2c Yellow, 
lightly mm (full gum) 
SG27 RRNET0027  
WAS £155 NOW £139.50

All shown at 100% unless stated

Shown at 55%
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Poland 494-497 
U.M. 1944 set/4 
RRPOL0494 
WAS £60  
NOW £54

Portugal 
1866-67 
20r Bistre 
FU SG38 
RRPOR0038 
WAS £55 
NOW £49.50

S.Africa O49  O50 L.M.M. 
Both shades Cat £250 
RRSAFO49-50 WAS £150 
NOW £135

San Marino 
SG7 40c 
mauve fine 
u/m, couple 
curtailed perfs 
RRSAN0007 
WAS £120 
NOW £108

Saudi Arabia 1985 
King Abdulaziz UM 
RRSDAMS1429  
WAS £40 NOW £36

Shanghai S.G.54 1873-75 
1ca on 6ca fresh used 
RRSHA0054 WAS £1500 
NOW £1350

Spain 1855 1r Thick 
paper, block of 8 with oval 
grid cancels. Unusual, 
good margins bar 1 stp 
RRSPA0048 WAS £100 
NOW £90

Spain 1929-32 20c 
Express [small format] 
perf 11-1/2, lightly 
mtd mint. SGE522a 
RRSPA0522 WAS £90 
NOW £81

St Helena S.G.5 
1863 4d Carmine 
m/m RRSTH0005 
WAS £175 NOW 
£157.50

St Lucia 1864-76 1/- Brown-orange 
and pale-orange shades, both mtd 
mint. SG14+a RRSTL0014 WAS 
£250 NOW £225

Sweden1872-79 
5ore Green, 
perf.14, fine 
mtd mint. SG18 
RRSWE0018 
WAS £140 NOW 
£126

Sweden 1891-
1911 30ore brown 
fine mm, SG51 
RRSWE0051 
WAS £30 NOW 
£27

Switzerland 1949 Peace set of 13, fu with circular pmks, cat £1300, 
SG447/459 RRSWI0447 WAS £650 NOW £585 Swaziland SG8  5/- Slate-

blue. M/m block 4. Few 
curtailed perfs lower right stp. 
Scarce RRSWZ0008  
WAS £140 NOW £126Trin & Tob 

SG156 LMM 
Cat £250 
RRTAT0156 
WAS £170 
NOW £153

Tobago 
1879 QV 
5/- Slate. 
Lmm SG5 
RRTOB0005 
WAS £400 
NOW £360

Turkey 1871-72 
1pi Orange-bistre, 
horiz & vert perf 
errors, 4 margins 
mm SG44var 
RRTUR0044 WAS 
£125 NOW £112.50

Turkey 1921 
Nationalist 
Govt Ankara 
overprint 2pi on 
1pi RRTURA36 
WAS £350 
NOW £315

USA George Washington 10 
cents Used RRUSA0002  
WAS £795 NOW £715.50

U.S.A.  S.G.19 1851-7 12c 
Grey black used RRUSA0019 
WAS £125 NOW £112.50

U.S.A.  
S.G.243 1893 
Columbus 
15c Green  
used 
RRUSA0243 
WAS £65 
NOW £58.50

USA 1894-95 $2 
Deep blue, used with 
indiscernible cork 
cancel. Centred high 
to right RRUSA0265 
WAS £750  
NOW £675

Wurttemburg 
S.G44 1859-
62 18k Blue, 
thin paper with 
circular postmark 
RRWUR0044 
WAS £350  
NOW £315

Yemen 1935 1 
1/2a with scarce 
‘Al-Watan’ cancel 
RRYEM0198 WAS 
£150 NOW £135

Yugoslavia 
1950 Cent. 
Of Yugoslav 
Railway MS 
imperf, fine mtd 
mint. SGB36Ba 
RRYUGB36B 
WAS £150 
NOW £135

Benham Order Hotline 01303 762 050 S E L E C T  1 1 9

Shown at 75%

Shown at 65%

Shown at 85%

Shown at 80%

Shown at 80%

Shown at 90%

Shown at 75%
Shown at 70%

Shown at 45%

All shown at 100% unless stated



34 35

G B  M I N I A T U R E  S H E E T S

1979 Sir Rowland Hill  .........................GBMS002 £1.15
1988 Edward Lear  ..............................GBMS004 £6.30
1989 Industrial Architecture  ................GBMS005 £5.40
1990 Stamp World  ..............................GBMS006 £4.95
1999 Millennium Timekeepers  ..........GBMS008 £23.40
2000 Jeffrey Matthews  .....................GBMS009 £20.00
2000 Her Majesty’s Stamps ...............GBMS010 £14.00
2000 Queen Mother’s 100th birthday   
.............................................................GBMS011 £9.90
2001 The Weather  ............................GBMS012 £16.20
2001 Flags & Ensigns  ........................GBMS013 £8.10
2001 Buses  ........................................GBMS014 £9.45
2002 Airliners  ....................................GBMS015 £10.80
2002 Astronomy  .................................GBMS017 £5.40

2002 Wilding I  .....................................GBMS018 £9.00
2003 Wilding II  ....................................GBMS019 £9.45
2003 Classic Transport Toys ...............GBMS020 £7.20
2004 Classic Locomotives .................GBMS022 £23.35
2004 Ocean Liners ............................GBMS023 £16.20
2004 Royal Horticultural Society .......GBMS024 £12.60
2004 Scottish Parliament  ...................GBMS025 £6.00
2005 Jane Eyre  ................................GBMS027 £10.80
2005 Castles  ......................................GBMS028 £9.00
2005 Trooping the Colour  ...................GBMS030 £9.90
2005 End of World War II  ...................GBMS031 £6.75
2005 Ashes Victory  .............................GBMS033 £6.75
2005 Battle of Trafalgar .......................GBMS034 £9.00
2005 Christmas ...................................GBMS035 £9.45
2006 Brunel .........................................GBMS036 £7.65
2006 Welsh Assembly  ........................GBMS037 £3.45
2006 Year of the Three Kings  .............GBMS038 £9.00
2006 Victoria Cross  ..........................GBMS039 £14.40
2006 Christmas  ..................................GBMS040 £8.10
2006 Lest We Forget  ..........................GBMS041 £8.10
2006 Celebrating Scotland  .................GBMS042 £4.00
2007 Beatles .......................................GBMS043 £5.00
2007 World of Invention  ....................GBMS044 £12.60
2007 Celebrating England ...................GBMS045 £6.00
2007 Wembley  ....................................GBMS046 £6.30
2007 Machin 40th Anniversary ..........GBMS047 £10.80
2007 Harry Potter  ...............................GBMS048 £6.00

2007 Queen’s 60th Wedding Anniversary   
.............................................................GBMS049 £5.40
2007 Christmas ...................................GBMS050 £9.00
2007 Lest We Forget ...........................GBMS051 £9.00
2008 James Bond  ..............................GBMS052 £9.00
2008 House of Lancaster  ...................GBMS053 £8.10
2008 Cathedrals  .................................GBMS054 £5.40
2008 Celebrating Northern Ireland  .....GBMS055 £4.00
2008 Olympic Games  .........................GBMS056 £6.30
2008 50th Anniv. Country Definitives ...GBMS057 £5.50
2008 Christmas ...................................GBMS058 £7.20
2008 Lest We Forget ...........................GBMS059 £9.00
2009 Robert Burns ..............................GBMS060 £5.50
2009 Celebrating Wales  .....................GBMS062 £4.00
2009 House of Tudors .........................GBMS063 £5.20
2009 Post Boxes .................................GBMS065 £9.00
2009 Christmas ...................................GBMS066 £9.90
2010 Classic Album Covers ..............GBMS067 £19.50
2010 Pink Floyd Souvenir .................GBMS068 £13.50
2010 Smilers  ....................................GBMS069 £13.50
2010 Girl Guiding  ...............................GBMS070 £7.20
2010 Age of Stewarts  .........................GBMS071 £5.40
2010 King George V Accession  ..........GBMS072 £3.60
2010 London Festival of Stamps ........GBMS074 £7.50
2010 Dunkirk  ......................................GBMS075 £9.50
2010 The Age of the Stuarts  ...............GBMS076 £6.50
2010 Winnie the Pooh  ........................GBMS077 £5.85
2010 Wallace & Gromit Christmas  .....GBMS078 £9.00
2011 Gerry Anderson FAB  ..................GBMS079 £7.20
2011 Classic Locomotives  ..................GBMS080 £6.10
2011 World Wildlife Fund  ....................GBMS081 £6.10
2011 Royal Shakespeare Company  ...GBMS082 £5.50
2011 Royal Wedding  ..........................GBMS083 £8.10
2011 Thomas the Tank Engine  ...........GBMS084 £6.30
2011 Aerial Post  ..................................GBMS085 £8.10
2011 Age of Hanoverians  ...................GBMS086 £6.10
2011 Christmas  .................................GBMS087 £10.80
2012 Roald Dahl  .................................GBMS088 £6.10
2012 House of Windsor  ......................GBMS089 £6.75
2012 Diamond Jubilee  ........................GBMS090 £6.50
2012 Classic Locomotives of Scotland   
�������������������������������������������������������������GBMS091 £7.50

2012 Charles Dickens  ........................GBMS092 £5.50
2012 Welcome to The Olympics  .........GBMS093 £8.75
2012 Welcome to The Paralympic Games   

.............................................................GBMS095 £8.75
2012 Memories of London 2012  .........GBMS097 £8.75
2013 London Underground  ................GBMS099 £4.95
2013 Doctor Who  ...............................GBMS100 £3.95
2013 Football Heroes  .........................GBMS101 £9.95
2013 Classic Locomotives of Northern Ireland   
.............................................................GBMS102 £3.95
2013 Andy Murray  ..............................GBMS103 £4.25
2013 Auto Legends: The Workhorses  .GBMS104 £4.25
2015 Battle of Waterloo barcoded  ... GBMS112A £4.50
2015 Battle of Britain barcoded  ....... GBMS113A £7.50
2015 Long to Reign Barcoded  ......... GBMS115A £6.50
2015 Star Wars  ...................................GBMS116 £7.50
2018 Game of Thrones  .....................GBMS1801 £6.25

2018 Red Arrows  ..............................GBMS1802 £7.95
2018 Royal Wedding  ........................GBMS1803 £8.50
2018 Hampton Court Palace  ............GBMS1804 £8.50
2018 The Endeavour Voyage  ...........GBMS1805 £8.50
2018 Harry Potter  .............................GBMS1806 £6.50
2019 Stamp Classics  ........................GBMS1901 £8.75
2019 Stamp Classics Stampex Overprint  
...................................................... GBMS1901X £27.50
2019 Marvel  ......................................GBMS1902 £7.95
2019 Harrier Jump Jet  ......................GBMS1903 £5.95
2019 D-Day 75th Anniversary  ..........GBMS1905 £4.20
2019 Elton John Live 4v heet ............GBMS1906 £7.50
2019 Mens Cricket World Cup 4v ......GBMS1907 £7.50
2019 Womens Cricket World Cup 4v  
...........................................................GBMS1908 £7.50
2019 Gruffalo 4v ................................GBMS1909 £7.50
2019 Christmas 8v ..........................GBMS1910 £12.50
2019 Star Wars 6v .............................GBMS1911 £7.50
2020 Tomb Raider 4v ........................GBMS2001 £7.50
2020 James Bond 4v .........................GBMS2002 £7.50
2020 180th Anniv Penny Black 25v  
.........................................................GBMS2003 £40.00
2020 End of WWII 4v ........................GBMS2004 £7.50
2020 Coronation Street 4v barcoded  
........................................................ GBMS2005X £7.50
2020 Queen Live 5v ..........................GBMS2006 £7.50
2020 Sherlock Holmes 4v .................GBMS2008 £7.50
2020 Christmas 8v ..........................GBMS2009 £14.50
2020  Star Trek 4v barcoded .......... GBMS2010X £7.50
2021 UK A Celebration 4v .................GBMS2101 £7.50

2021 Only Fools & Horses 4v barcoded  
........................................................ GBMS2102X £8.50
2021 Paul McCartney 4v barcoded .GBMS2103X £8.50
2021 Dennis & Gnasher 4v ...............GBMS2104 £8.50
2021 Wild Coasts 4v .........................GBMS2105 £8.50
2022 David Gentleman Stampex Overprint  
....................................................GBMS2202SX £27.50
2021 The Electric Revolution 4v.........GBMS2106 £8.50
2021 British Army Vehicles 4v ...........GBMS2107 £7.95
2021 DC Justice League 5v ..............GBMS2108 £6.25
2021 Christmas 8v ..........................GBMS2109 £16.50
2022 The Rolling Stones 4v ..............GBMS2201 £9.50
2022 Stamp Designs of David Gentleman 6v  
.........................................................GBMS2202 £12.50
2022 Spitfire Women 4v ....................GBMS2204 £9.50
2022 The Dinobots 5v .......................GBMS2205 £9.50
2022 Royal Marines Uniforms 4v ......GBMS2206 £9.50
2022 Wallace & Gromit Cracking Moments 4v 
...........................................................GBMS2207 £9.50

2022 Christmas 6v ..........................GBMS2208 £16.50
2023 Iron Maiden 4v ..........................GBMS2301 £9.50
2023 Flying Scotsman 4v ................GBMS2303 £10.75
2023 HM King Charles III A New Reign 4v 
...........................................................GBMS2304 £9.50
2023 Blackadder 4v .........................GBMS2305 £10.50
2023 Warhammer 4v .......................GBMS2306 £10.50
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W O R L D  W A R  I  S I L K  P O S T C A R D S

Royal Garrison Artillery WWIP002C  £30 Christmas Greetings WWIP009KA  £30 

 Souvenir Dieppe WWIP008LE  £35 

All Against Barbarity WWIP012Z  £25 

 Far From You But Thinking of You WWIP010F  £37.50 

 Rule Britannia WWIP010J  £30 

Best Remembrance WWIP009AB  £25  Canadian Engineers WWIP010PC  £65 

Dear Sister From Your Brother WWIP009AD  £30 Always Merry WWIP010Y  £40 

Kiss from France WWIP009C  £45  Good Luck WWIP011M  £30 

 Worcestershire WWIP002H  £45  Happy Christmas WWIP009KB  £25 

Happy Christmas From Your Son WWIP009K  £30 Bunch of Heather WWIP011Y  £30 
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A U T O G R A P H S  -  N E W  A R R I V A L S  -  S P O R T

Henry Cooper 
UFP10043 £100

Bobby Robson  
UFP10032  £65

Tom Finney  
UFP10033  £50

David 
Beckham 
Signed 
photograph 
(creased across 
the centre)
mounted up 
with two further 
photographs.  
UFP10035  
£150

John Charles Album page signed by the 
Welsh legend and mounted with a photograph 
of him at Leeds. UFP10036  £50

Tom Brady Tampa Bay 
Buccaneers Super Bowl 
LV Champions Red Nike 
Limited Jersey signed by 
Tom Brady. Framed 
UFP10022  £1,950

Thierry Henry Arsenal 
2019-20 Adidas shirt 
signed by Thierry Henry. 
Framed UFP10023  £450

Steven Gerrard 
England 2002 Shirt 
signed by Steven 
Gerrard. Framed 
UFP10024  £450

Lionel Messi Paris 
Saint-Germain 
shirt signed by the 
footballing legend 
Lionel Messi. Framed 
UFP10025  £1,250

Size: 100x150mm Size: 150x200mm

Mounted 
Size: 
400x300mm

Mounted Size: 400x290mm

Size: 255x200mm

Muhammad Ali, Matt Busby, 
Harry Carpenter, Joe Mercer 
& Malcolm Allison Signed 
by all 5 on the reverse of the 
invitation to the Ovaltine Night 
of Nights 12th October 1971. 
Comes with the menu and the 
Guest List. Great provenance. 
UFP10042  £1,495

S
ize: 110x165m

m

Framed Shirts  Framed size: 104x84cm
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Paul Newman & Joanne Woodward  
A cut magazine page that has been signed 
by both the Hollywood legends and stuck 
onto a page. Scarce. 
UFP10040 £450

Eddie Redmayne 
UFP10029  £125

Colin Firth UFP9993A  £95

Anthony Head 
UFP10016  
£45

Kiefer Sutherland CD insert with 
song lyrics; No CD or case is included 
in this listing. UFP10021  £15

Sylvester Stallone 
UFP10030  £135

Anthony 
Hopkins 
UFP10020  
£125

Ron Moody  UFP10027  £65

Allo ‘Allo 
Cast Signed 
by Richard 
Gibson, Kim 
Hartman, 
Arthur 
Bostrom, 
Sue Hodge 
& Francesca 
Gonshaw 
UFP9992  £80

Size: 255x205mm

Size: 205x255mm

Size: 255x205mm

Size: 280x355mm

S
ize: 120x120m

m

Size: 255x205mm

Size: 205x255mm

M
ounted S

ize: 205x255m
m

S
ize: 205x255m

m

Size: 205x255mm

Ray Bolger A signed album page mounted on card 
below a picture of him as 'Scarecrow' in 'Wizard of 
Oz'. UFP10026  £135
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A U T O G R A P H S  -  N E W  A R R I V A L S

Ingrid Bergman  
UFP10028  £450

Natalie Wood  
UFP10038  £125 

Glenda Jackson 
UFP10018  £95

Maggie Smith  
UFP10019  £65

Pamela 
Anderson  
UFP10037  

£125

The Rolling Stones A page signed by Mick Jagger, Keith Richards, 
Brian Jones, Bill Wyman & Charlie Watts (signed as Charlie Boy) 
comes with an envelope and letter explaining how the signatures were 
obtained. Great provenance. UFP10039  £1,750

Ed Sheeran 
UFP10014  £45

Andy Williams 
UFP10034  £65

Gerald Ford 
UFP10031  £295

Betty Ford 
UFP10031A  £150

Size: 205x255mm

S
ize: 95x50m

m

Size: 205x255mm

Size: 205x255mm

S
iz

e:
 2

55
x2

05
m

m

S
ize: sig 135x175m

m

Size: 125x125mm Mounted Size: 
270x335mm

Size: 205x255mm Size: 205x255mm
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C O L L E C T O R S  C O R N E R  -  C R I C K E T

Dickie Bird 
Signed picture 
of him playing 

for Yorkshire 
in 1959 when 
he made his 

highest score 
of 181 not out. 
Mounted size 

30.5cm x 22cm 
UFP10044  £45

Cricket Cartoons Set of three framed 
limited edition cricket cartoons from 1998: 
“They play a lot of Cricket in Marbella, do 
they?”, “No Umpire - I think the rain is set 
in”, and “Lads it’s only a bloomin’ sheep”. 
Numbered 16 out of an edition of 100.  
Framed size 35cm x 29cm.  
CXP0389  £125

Playfair Cricket Annuals 42 Playfair Cricket 
Annuals. From 1963-84, 1987-93, 2004-2017 
CXB0506  £40

Wind Swept Signed Print Wind Swept, England V West Indies Test Series 2000 limited edition print no. 
368/495.  Signed by the artist Gary Brandham and Craig White, Andrew Caddick, Dominic Cork and Darren 
Gough. Framed size 80cm x 25cm CXP0390  £125

The Cricketers' Who's 
Who 7 The Cricketers' 
Who's Who (1987, 1988, 
1989, 1992, 1994, 1996, 
1999) CXB0507  £25

Lords Print by Alan Fearnley. Lords Cricket Ground, owned 
by the Marylebone Cricket Club (MCC) and is the home of 
Middlesex County Cricket Club. Lords is widely known as the 
home of cricket. The scene depicts an England international 
cricket test viewed from G Stand, which in 1991 was replaced 
with a new stand, the Compton stand, named after the former 
Middlesex and England batsman Dennis Compton. The print 
was signed in 1980 by Denis Compton. CXP0392  £75

W.G. Grace Limited edition print of W G Grace 
by John Thirsk, no. 431/500. Framed size 
80.5cm x 59cm CXP0391  £50
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C O L L E C T O R S  C O R N E R  -  C H I N A  &  G L A S S

Tiffany Hurricane Vase 
Crystal vase, candle 
holder from Tiffany & Co. 
Stunningly simple and 
elegant. Stands 23cm, 
diameter 12cm. Two 
available. CXG1072  £95 Belleek Candlestick  

Belleek Shamrock 
Candlestick Holder 8” 
Tall Made in Ireland 
Millennium. In excellent 
condition. No chips or 
cracks. CXG1073  £40

Art Nouveau Glass Vase 
Art Nouveau French glass 
vase with bronze accents. 
Lovely quality. Stands 
160mm, diameter at widest 
115mm CXG1074  £150

Emille Galle Vase  
An art nouveau art 
glass vase by Emille 
Galle circa 1900. 
Crimson foliate and 
flowers on an amber 
ground. Stands 
105mm, diameter 
75mm CXG1075  £650

Bentley Bronze A signed numbered (91/500) bronze by 
Frogman Tim Cotterill. The charming baby owl sports a 
lightly patterned, subtle-toned patina. Measures 10cm x 
10cm x 10cm. CXG1076  £450

Marquis Markham Stacking Decanter and 
Tumbler Set From Waterford  comes this unique 
stacking decanter crafted in crystal with outstanding 
clarity and a reassuring weight. Tumblers measure 
90mm x 90mm, Decanter 90mm x 170mm  
CXG1077  £130

Set of Six Assorted Old Fashion Glasses Each assorted, 
different coloured glass is carved to create a striking texture 
and finished with an accent of pure gold hand-applied to the 
rim. Handmade in Italy. Dimensions 10 x 10 x 9.5cm. Brand 
new in original packaging. CXG1078  £495

Diamante Ruby Bottle The body and stopper 
are made of glass, whilst the lid is transparent, 
the body is entirely hand decorated with a striking 
ruby color that complements its multi-faceted 
texture. The pure gold accent at the top adds a 
touch of luxury to the piece.  Handmade in Italy. 
Dimensions 24cm x 16cm diameter. Brand new in 
original packaging. CXG1079  £375

Fizzy Pink Jug The Fizzy jug by Giberto Arrivabene 
is hand blown in the precious Murano pink glass, 
which is obtained with gold dust and ruby, and is 
finished with a heat-sealed black rim. Dimensions 
23cm x 18cm.  Brand new.  CXG1080  £465

Baccarat Pair of 
Massena Champagne 
Flutes Deep orgue 
bevel cuts are etched 
directly into the Clear 
crystal, irradiating from 
the foot of the glass to 
the base of the narrow 
bowl. The intricate detailing gives the Massena glass 
a barrel-like appearance. This, in turn, puts the flute’s 
smooth upper half in sharp relief. Height 22cm. Brand 
new in gift box CXG1081  £295

Calcutta Marble 
Serving Plate 
Serving plate 
carved from 
solid stone. 
Can be used 
on your table 
to hold bread, 
fruit, or snacks, 
or as a charger 
for a dramatic 
foundation piece. 
12” in diameter 
and 2.25” high. 
16lbs.  
CXG1082  £195

Griffe Montenapoleone by Vetrerie di Empoli Glass
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C O L L E C T O R S  C O R N E R J E W E L L E R Y

Reproduction WWI 
Death Plaque A full-size 
reproduction in bronze of 
the WWI death plaque, 
‘Dead Man’s Penny’. 
The Memorial plaque 
was issued after the First 
World War to the next of 
kin of all the fallen British 
and Empire service 
personnel. Diameter 
117mm CXX0612  £37.50

Amethyst Buddha 
A 19th century 
carved amethyst 
buddha with wood 
stand. Buddha 
measures 35mm 
x 40mm x 25mm. 
CXX0614  £65

Chromatic Harmonica Vintage M Hohner Super 
Chromonica Chromatic Harmonica 270.  Made in 
Germany. In original box CXX0615  £50

Pair of Pince Nez 
Glasses A vintage 
pair of Pince Nez 
glasses with gold 
chain in original case. 
CXX0616  £45

Two Masonic 
Jewels Two 
sterling silver 
Masonic jewels 
circa 1930. One 
Institute for Girls 
and one Hospital 
Aegros Sanat 
Humanitas. Both 
with ribbons. 
CXX0619  £150

Georges 
Guynemar 
Tribute A 
pictorial tribute to 
the remarkable 
WWI pilot and 
French national 
hero who 
was killed in 
comabt in 1917. 
The image is 
inscribed by Andre Millet with the first few lines of verses 
with which he won a poetry competition in Guynemer’s 
honour. CXW0232  £75

Concorde Flight Memorabilia Pack 
Concorde Wallet containing various 
promotional material including flight certificate 
which is torn in the corner. CXX0525A  £45

Beatles Magical Mystery Tour  A scarce special booklet 
containing 2 x 7” vinyls, slight scratch on side 4. The booklet 
contains images of the tour and tells the story. Fantastic piece 
of Beatles memorabilia.  Comes with two Beatles books, 50 Hit 
Songs composed by John Lennon & Paul McCartney and Images 
of the Beatles. CXB0505  £125

Blue Nile Topaz Silver Earrings London blue 
topaz gemstone earrings, framed in sterling silver 
and finished off with elegant rope detailing. 7mm 
diameter. New in gift box and jewellery pouch. 
RRP £106 JLY0088  £75

Queen Victoria Jubilee 
Coin Brooches Two 
Queen Victoria 1887 
Jubilee coin brooches, 
silver shilling and a half 
crown. JLY0090  £145

Amethyst & Pearl Brooch Vintage amethyst and seed 
pearl brooch. Diameter 23mm, small scratch on the 
face of the amethyst.  Lovely piece. JLY0091  £195

Chinese Silver Cuff An early 20th century Chinese 
silver cuff bracelet. Ornate scrollwork, marked inside. 
Cuff width 15mm JLY0092  £75

Silver Marquisite and Malachite 
Bracelet A dainty silver marquisite 
and malachite bracelet. Length 
195mm. JLY0093  £45

Native American Silver Cuff An ornate Navajo silver cuff 
by R Wylie. Decorated with turquoise and coral.  The cuff is 
30mm wide and weighs 64g. Stunning JLY0094  £450

Collection of Butterfly Wing Jewellery Two silver bracelets with tropical beach scenes backed by morpho 
butterfly wing.  Both 180mm long, one 15mm wide, the other 20mm. The brooch shows the silhouette of a deer at 
the waters edge and measures 55mm x 43mm. All in fine condition, circa 1920-30 JLY0089  £165
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H A L C Y O N  D A Y  E N A M E L  B O X E S C O L L E C T O R S  C O R N E R  -  P E N SH A L C Y O N  D A Y  E N A M E L  B O X E S

Garden Bird Bath A delightful enamel box featuring 
garden birds at the birdbath. Hinged lid. Diameter 
45mm, height 30mm. CXX0606  £85

Winterthur's The box features a design from 
Winterthur’s rare book collection. Hinged lid. Diameter 
45mm, height 45mm CXX0607  £110

Safari The box features a wild animal safari design 
with giraffe, zebras and gazelles. Hinged lid. 
Diameter 45mm, height 45mm CXX0608  £145

Victorian Flowers 
Based on a design 
in the archives of 
the Victoria & Albert 
Museum. 55mm x 
40mm x 20mm. In 
original presentation 
box. CXX0610  £85

Cats A charming enamel egg shaped box covered with 
our furry friends and their paw prints. Screw lid, egg 
measures 45mm x 30mm diameter CXX0617  £65

Lesley Anne Ivory Cats A beautiful Staffordshire 
enamel hinged trinket box featuring one of Lesley 
Anne Ivory's charming cats. Handpainted, in 
perfect condition. Diameter 50mm x 25mm high 
CXX0618  £65

Stipula Etruria Faceted Limited Edition fountain pen Handcrafted by skilled Florentine artisans who continue to 
practice Renaissance techniques. The Stipula Etruria Faceted Limited Edition fountain pen is a piston filling fountain 
pen with silver-plated trim fitted with a 14kt gold Sti-Flex nib. The pen is number 067/300 which is engraved on one 
of the eight facets on the pen’s barrel. Limited to 300 pieces. A classically beautiful design, the fountain pen’s oval 
silhouette is enhanced by the 8-faceted barrel and cap. Finely chiseled, stylized leaves are engraved in the oversized 
pen’s spring metal clip, and 6 parallel lines serve as a wide “center ring.” The pen features a slightly translucent resin 
material in varying honey tones. Packaged in a red Stipula gift box. CXX0611  £475

Fountain Dip Nib Pen Beautiful 19th century nib pen with mother of pearl handle and original case by Aikin 
Lambert & Co. Gold no. 3 nib in excellent condition. Measures 165mm long  CXX0620  £95

Montblanc Starwalker Cool Blue Fountain Pen Metal fountain 
pen with guilloche pattern covered in beautiful blue translucent 
lacquer. Brand new in case. CXX0621  £595

Montblanc Meisterstuck Classique Sterling Silver and Black 
Lacquer Ballpoint Pen Elegant line, concise and fluent. The lines 
on the caps are clearly visible, with the black body, Montblanc 
Meisterstuck displays the combination of tradition and modernity, 
and give you the retro and fashion feeling. Brand new in case. 
CXX0622  £395
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C O L L E C T O R S  C O R N E R  -  T O Y S  A N D  M O D E L S

Ruston PWM Diesel Locomotive Ruston & Hornsby 
165DE 0-6-0 BR Western region PWM 651-654. 00 Gauge, 
DCC ready, switchable cab light, DCC sound ready, NEM 
couplings, geared for reliable low speed operation. Brand 
new in box. CXT0043  £125

K2402 Helijan Ruston 165DE PWM Diesel 
PWM652 BR Green - Wasp Stripes Ruston 
& Hornsby 165DE 0-6-0 BR Western region 
PWM652 - BR Green - Wasp Stripes - 
Weathered - Era 5. 00 Gauge, DCC ready, 
switchable cab light, DCC sound ready, NEM 
couplings, geared for reliable low speed 
operation. Brand new in box CXT0043A  £125

Boeing F-15 Strike Eagle Model Kit The 
popular F-15E Strike Eagle (item 60302) 
was released in 1993. However, since this 
items release, the F-15E has come to be 
equipped with a variety of newly developed 
weapon systems. Following the changes 
in times and aviation fighting technology 
Tamiya has modernised its kit to feature 
accurate replicas of all the latest weapons 
systems employed by the F-15E Strike 
Eagle. Includes parts for replication of the 
GBU-28 “Bunker Buster”, as well as AGM-
130 and JDAM guided bombs, and ARAAM 
air-to-air missiles. 1/32 Scale, total length 
600, total width 404mm. Main parts such as 
fuselage and wings are to be fastened with 
screws. Radar unit/nose side-access panel, 
and Vulcan Cannon hatch can all be opened and closed after assembly. Canopy and air brakes can be assembled 
in either the up or down positions. Cockpit, radar, and Vulcan Cannon are all recreated down to the finest details. 
Each landing gear is brilliantly crafted in die-cast, and tyres are fashioned with synthetic rubber. Size/Weight : 56.5 
x 36.5 x 12.3 cm / 1952g CXT0050  £100

Inflight 1:200 scale diecast aircraft models

Caledonian Airways G-BHDH 
McDonnell Douglas DC-10  
CXT0049  £95

Caledonian Airways 
G-BMGS Boeing 747  
CXT0049A  £95

Steiff British Collectors Bear 2023 The 2023 British 
collectors Teddy Bear, mohair with button in ear and 
he growls! Stands 34cm tall. Comes with certificate of 
authenticity. CXT0041A  £195

Custom-Made 
Red-White 
Fox Plush This 
gorgeous fox is 
hand made and 
has an extra floppy 
body so he can be 
draped and shown 
off to his best. Faux 
fur, safety eyes. 
Measures 82cm 
from tip of nose 
to tip of tail. Not 
suitable for young 
children CXT0051  £195

Custom-Made 
Cross Fox Plush 
This gorgeous 
life-size fox is hand 
made and has an 
extra floppy body so 
he can be draped 
and shown off to his 
best. Faux fur, safety 
eyes. Measures 
108cm from tip of 
nose to tip of tail. 
CXT0052  £295

Beatrix Potter Centenary Editions 
Five special Gold Centenary 
Editions of The Tales of: The Tailor 
of Gloucester, Benjamin Bunny, 
Mrs Tiggy-Winkle, Two Bad Mice 
and Squirrel Nutkin. All in excellent 
condition CXB0504  £65



5555

C O L L E C T I O N S

S E L E C T  1 1 9

Great Britain A tidy collection of GB, mainly used, 
earlies to 1980s, full sets, postage dues, better 
oddments noted. 100s. CLN2913  £75 

Croatia A superb collection of NDH Croatia, both mint 
and used, basically complete between the two. Many 
additional sheets/covers, etc. CLN2915  £1,000 

Montserrat/Nauru A remaindered collection of 
Montserrat/ Nauru, mint, a couple of 100 items 
including many useful sheets etc. Spanning 1950s-
2005. Housed in a springback binder. CLN2916  £175

Central America A fascinating 2 Vol collection 
of Central America (Costa Rica, El Salvador, 
Honduras etc) mainly used, earlies-1980s 
CLN2917  £200 

Brazil A single album collection of Brazil, mainly 
used, early through to 1980s. Strenth at begining, 
many better oddments. 100s. CLN2918  £70 

QEII  Commonwealth A very tidy collection of QEII 
Commonwealth stamps, primarily mint, housed in a 
clear “DEVON” album. Better oddments and short 
sets, quality good throughout. CLN2919  £85
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British & Commonwealth Retro Proof Crowns 
A collection of 12 retro proof fantasy / restrike 
“crowns”, depicting monarchs from Charles II to 
Edward VIII. Many from the very well executed Spink 
strikes from the early 2000s. CLN2914  £75 

Royal Mail Coin Covers 12 Assorted Royal Mail 
coin covers.  Five sets available so may vary from 
the covers imaged. CLN2932  £95 

Royal Mail Royalty Coin Covers 7 Assorted Royal 
Mail coin covers with a royalty theme.  Two sets 
available so may vary from the covers imaged. 
CLN2933  £65 

Great Britain A collection of GB earlies to 1970, 
housed in a clean lighthouse album. Quality superb, 
mix of mint and used. CLN2934  £150 

Commonwealth Collection Fantastic old time 
Commonwealth collection, mix of mint and used, 
all pre-WWI. 100’s of stamps, housed in an “Ideal” 
album, condition mixed, many better. CLN2935  £350 

Commonwealth from KGV to QEII Four 
stockbooks of mint commonwealth from KGV to 
QEII. An interesting assortment to include full sets, 
sheetlets, ect. Many 100s. Condition generally very 
good. CLN2936  £350
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C O L L E C T I O N S

Faroe Islands A remaindered collection of mint and 
used Faroe Islands, primarily booklets and miniature 
sheetlets from 2000-07. 64 Items (stamps, booklets, 
sheets etc) housed in a springback album. Good 
value CLN2920  £125

Commonwealth (countries A-M) A large 
accumulation of Commonwealth (countries A-M) 
mint material, mainly 1970s-80s. Vibrant, fresh, 
good thematics. Many 100s CLN2921  £95

GB & Commonwealth A messy stockbook 
containing GB & Commonwealth, mint & used 
primarily 1920s-50s. Completely unpicked by us. 
Likely to contain better oddments. Several 100s. 
CLN2922  £175

Argentina A dealers stock of mint Argentina 
1940s-70s. Excellent range, suspected duplication. 
Many 100s, very clean. CLN2923  £275

Australia A collection of 17 covers (and a few 
oddments) relating to Australian stamps used in the 
Balkans, spanning 1850s-1918 Extremely unusual & 
interesting CLN2924  £175

Namibia & South Africa A large accumulation of 
Namibia, South Africa & SWA, mint, late 1990s- 
early 2000s. Quality superb. CLN2925  £250

Marine Life An exclusive collection somewhat 
remaindered Marine Life (primarily) thematic collection. 
Mix of mint and used, 1950s-2000s. 100s of items, 
many better complete sets etc. CLN2926  £325

Yugoslavia A good collection of Yugoslavia, 
primarily used. Earlies to 1980s. Many full sets/
unusual oddments, several 100s. CLN2927  £120

Iran, Iraq & Jordan A good collection of Iran, Iraq & 
Jordan,  mint & used, earlies-1980s. Several 100s. 
Many better oddments and desirable. CLN2928  £250

South America A most unusual 3 volume 
collection of South America, mainly used, earlies 
to 1980s. Strength in earlies, many better 100s. 
CLN2929  £300

GB Aerogrammes A dealers stock of GB 
aerogrammes, mostly unused, primarily QEII. Many 
100s of items, most unusual, duplications expected. 
CLN2930  £320

African A large 4 volume collection of mint art 
thematic stamps from African Countries. Over 1000 
items including many exotic and strong sets, sheets 
& oddments. CLN2931  £950

57
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C L E A R A N C E  E V E N T
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We are constantly producing and sourcing new collectables to offer you but that does sometimes cause 
us a few storage problems! So we are creating a clearance event that will regularly feature in our Select 
brochure and give you the first chance to grab a real bargain.  If any item in the clearance event does not 
sell it will then be cleared into auction so it really is your last chance!

Large Shallow Studio Glass Bowl By Garry 
Nash who was born in Sydney, Australia and 
moved to New Zealand in 1973. He has been 
working with hot glass for nearly 30 years 
and has exhibited his work both in NZ and 
internationally. This stunning sand blasted 
cobalt blue dish is blown from blue over clear 
cased glass and then diamond wheel engraved 
to reveal clear glass. Signed G. Nash .89. 
Diameter 36cm. A scarce and highly decorative 
piece. CXG0534  WAS £275  NOW £192.50

Swarovski Winter Star 5464857 
Dazzling Swarovski crystal star 
decorative ornament, featuring 
200 clear and golden crystal 
facets, inspired by a magical 
winter forest, comes attached 
to a white satin ribbon 110mm 
diameter. In original box. 
CXG1019  WAS £95   
NOW £66.50

Swarovski Reindeer 
Ornament 5533944 
Hanging from a white 
satin ribbon, this festive 
helper is fashioned 
from sparkling crystal in 
gold-tone hues with a 
lovable copper-coloured 
crystal nose and black 
eyes with white print. 
Reflecting the light with 
40 facets. Measures 35 
x 35mm In original box. 
CXG1022  WAS £45  NOW £31.50

Swarovski Rocking Santa 
Ornament Rocking Santa Claus 
Tree Ornament. 35mm Tall.  
In original box. CXG0990   
WAS £55  NOW £38.50

Swarovski Snowflake 5492737 Disney 
Frozen II Snowflake. This mesmerising 
Snowflake Ornament showcases 168 dazzling 
facets, and captures the spirit of the animated 
Disney film 'Frozen 2'. It is the ideal gift for 
fans of Elsa, Anna, and co. Carefully chosen 
hues are combined with the four symbols of 
air, fire, water, and earth, elegantly laser-
engraved on the ornament. A must-have for 
Disney fans and Swarovski collectors. 100mm 
diameter. CXG1018  WAS £85  NOW £59.50

Swarovski Gingerbread Couple 5464885 Expertly crafted with 113 and 96 
facets respectively, the cute snowman and snowwoman have been designed 
by Edith Mair. The golden crystal colour is embellished with black, red and 
green crystal decorations, whilst white printed details represent the traditional 
sugar icing. Each comes dangling on a white satin ribbon, and the pair would 
make for a lovely decoration In original box. CXG1021  WAS £85  NOW £59.50

6 Bradford 
Birds in 
Wintertime 
Porcelain 
Plates 
Six fine 
porcelain 
plates 
by The 
Bradford Exchange portraying birds in Wintertime. Limited edition.  
In excellent condition with certificate of authenticity  
CXG0879  WAS £75  NOW £52.50

Pair Wedgwood Green Jasperware 1970’s 
Campana Urns Pair of Wedgwood Green 
Jasperware 1970's Campana Urns CXG0915  
WAS £75  NOW £52.50

In The Kitchen Hummel Figurine. 
Limited edition 2038 Hummel 
figurine. Stands 120mm tall. 
Excellent condition. CXG0926  
WAS £75  NOW £52.50

Silver Knives and Forks 
Five silver knives and 
forks in fair condition. 
Knife length 17cm, fork 
length 15.5cm. CXH0032  
WAS £75  NOW £52.50 

Vintage Silver Cruet Set Salt and 
pepper pots. Some minor denting, 
and damage to top of salt pot. 
Birmingham, 1926. Height 9cm/ Total 
weight: 96g. CXH0056  WAS £65  
NOW £45.50

Four White Metal Bowls These charming white metal (probably 
partially silver) bowls are by Aikena Amadu from Kano, Nigeria. 
Geometric style design with hammered finish inside. Some 
discolouration on the inside 85mm Diameter x 40mm high.
CXH0192  WAS £100  NOW £70

1929 Asprey Silver Mustard Pot 
1929 Sterling silver mustard pot by 
Asprey of London. Blue glass liner. 
Small dent on side. 122mm long. 
Diameter 60mm Max Height 60mm 
Weight 93g. CXH0214  WAS £125  
NOW £87.50

1869 Silver Pickle 
Fork 1869 Silver 
mechanical pickle fork. 
Fully functioning. Spring 
rusted. Length 180mm. 
CXH0232  WAS £145  
NOW £101.50
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Pacific Colonies Collection From 
KGVI to 1990s, mint (primarily 
u/m), many 100s. Gilbert & Ellis, 
Tuvalu, Kiribati, housed in a single 
album on quadrille pages. Good 
range. CLN2802  WAS £150   
NOW £105

Micronesia Collection A 
remaindered collection of 1998-9 
Micronesia to include 20 stamps 
and 20 miniature sheets, all u/m, 
housed in a Lindner printed album. 
Many better oddments, some 
duplication. CLN2801   
WAS £67.50  NOW £47.25 

Germany Collection 1872-1932, 
primarily used, housed in old 
printed album. High cat. Value, 
many hundreds of stamps.
CLN2805  WAS £395   
NOW £276.50

Disney Collection A Disney 
thematic collection, comprised 
of 30 miniature sheets and 35 
stamps all u/m. Vibrant and cheery. 
CLN2807  WAS £55  NOW £38.50 

New Zealand Collection A 
specialised collection of New 
Zealand Christmas and Health 
stamps (in excess of 300), all used. 
Includes many blocks, miniature 
sheets etc. Housed in small 
stockbook. CLN2806  WAS £95  
NOW £66.50 

World Post Covers A collection 
of 107 genuine postal use "long" 
covers from around the World. 
Most from exotic countries in Africa 
/ Asia. Most appear to be from the 
1990s. Housed in a Benham album. 
CLN2809  WAS £140  NOW £98

1977 Silver Jubilee Collection 
Two customised albums containing 
Silver Jubilee issues, near 
complete. CLN2811  WAS £175  
NOW £122.50

Rail Collection A selection of 48 
Rail covers from 1980-94. Includes 
20 'Hear that Whistle Blow' USA 
covers. Housed in a Benham Rail 
album. CLN2810  WAS £95   
NOW £66.50

Collection Crown Coins A 
collection of 12 proof coins, 
mainly crowns, some duplication.  
Includes: Millenium coin minted 
at the Dome, 80 Glorious Years, 
Golden Wedding, King Canute, The 
Queen Mother. Excellent value.
CLN2812  WAS £150  NOW £105

Mark Wilkinson Artwork (12) A 
collection of 12 pieces of original 
artwork by Mark Wilkinson. Stunning 
detail. Please note there are 3 
collections available so contents may 
vary from that imaged. CLN2846  
WAS £145  NOW £101.50

Richard Barton Artwork (15) A 
collection of 15 pieces of original 
artwork by Richard Barton for 
our handpainted cover collection. 
Please note there are 2 collections 
available so contents may vary 
from that imaged. CLN2845  WAS 
£165  NOW £115.50 

Emily Goddard Artwork (5) A 
collection of 5 pieces of original 
artwork by Emily Goddard 
submitted for our handpainted 
cover collection. Stunning 
CLN2847  WAS £45  NOW £31.50

Free-Frank Fronts Collection 
A collection of 95 free-frank 
stampless fronts (not entires). Most 
from 1820s-30s, most with small 
write up. CLN2819  WAS £115  
NOW £80.50

Chile Postal History Mainly mid-
period, incl. smaller origins, airmail, 
etc. Incl.: a 1944 express cover from 
Graneros to Santiago, a 1936 cover 
with slogan cancel, a 1946 airmail 
cover to Canada with 'Panagra' 
cachet, a 2002 observatory 
illustrated FDC, as well as a couple 
of revenue documents (15 items in 
all). CLN2815  WAS £50  NOW £35

Nevis Collection An accumalation 
of mint material in 2 albums, 
spanning 1980-2001. Full sets, 
booklets etc noted. Aggregated, 
would make an excellent base for 
a specialised collection. CLN2820  
WAS £90  NOW £63

Togo Collection An interesting 
collection of mint Togo spanning 
1996-2000, including near 150 
stamps and 80 m/s. Many good 
thematics and unusual oddments. 
Very colourful. CLN2824  WAS 
£200  NOW £140

Ascension Collection A 
remaindered collection of mint 
Ascension (337 stamps and 
22 m/s) 1953-99, housed in an 
illustrated hingless KABE album. 
Good thematics, range, condition 
and no duplication. CLN2823  
WAS £325  NOW £227.50 

Papua New Guinea Collection 
An extensive (verging on largely 
complete) collection of mint Papua 
New Guinea, spanning the period 
1953-99, housed in an illustrated 
KABE album. CLN2825  WAS 
£250  NOW £175



Night Hawk Signed Edition Karel Kuttelwascher 
may have had a German surname, but he was a 
Czech who became the scourge of the Luftwaffe 
bombers operating from France and the Low 
Countries in 1942. Flying with the RAF's legendary 
No. 1 Squadron, his destruction of fifteen aircraft 
in only three months earned him the DFC twice in 
a mere forty-two days, and made him the RAF's 
top night intruder ace. After his daring escape 
from German-occupied Czechoslovakia, he flew 
in the ferocious Battle of France and participated 
in the final weeks of the Battle of Britain as one of 
Churchill's 'Few'. During the early circus operations, 
he clocked up his first three kills before playing a 
part in the famous Channel Dash. However, it was 
in the lauded but lonely night intruder role that his 
individualistic skills came to the fore. Flying a long-
range Hawker Hurricane IIC armed with 20-mm 
cannon, the man the wartime media dubbed the 
'Czech Night Hawk' unleashed a reign of terror that 
included shooting down three Heinkel bombers in 
just four minutes. The book is signed by the author, 
Roger Darlington, on the title page. CXB0508 £15

Fight For Your Life by Amir 
Khan The warm, funny and 
brutally honest autobiography 
of the sporting legend from 
Bolton. Hardback signed to 
the title page by Amir Khan 
UFP10048 £45

Great-Uncle Harry by Michael Palin 
When Michael Palin first heard that his 
grandfather had a brother, Harry, who 
died in tragic circumstances, he was 

determined to find out more about him. 
Michael dug out every bit of family gossip 
and correspondence he could. He studied 

every relevant official document. He 
tracked down what remained of his great-

uncle Harry's diaries and letters, and pored 
over photographs of First World War battle 
scenes. He walked the route Harry took on 
that fatal, final day of his life amid the mud 
of northern France. And as he did so, a life 
that had previously existed in the shadows 

was revealed to him. Great-Uncle Harry 
is an utterly compelling account of an 

ordinary man who led an extraordinary life. 
A blend of biography, history, travelogue 

and personal memoir this is Michael Palin 
at his very finest. Hardback signed by 

Michael Palinn to the title page.
UFP10047 £45
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I would like to pay for the 2023 HM King Charles III One Year On 
Sovereign Cover SOV2302 in 5 monthly instalments of £95 per month.
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2023 Cambodia 1oz Silver Coins
Diameter 40.7mm, alloy 999.9Ag. Limited mintage of 10,000 per coin.

Asian Elephant   
CBN1172A  £52.50 

Lost Tigers  
CBN1172B  £52.50 

Clouded Leopard  
CBN1172C  £52.50




